АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2017 № 18-п

О внесении изменений в Порядок  предоставления субсидий из

бюджета МО «Великовисочный сельсовет» НАО юридическим лицам (за

исключением государственных (муниципальных) учреждений),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг на возмещение недополученных

доходов, возникающих при оказании населению услуг общественных

бань, на 2017 год.

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Великовисочный  сельсовет»,

Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению

Администрации МО «Великовисочный сельсовет» от 31.01.2017г. № 11-п

«Порядок предоставления субсидий из бюджета МО «Великовисочный

сельсовет» юридическим лицам (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений), индивидуальным предприятиям,

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на

возмещение недополученных доходов, возникающих при оказании

населению услуг общественных бань, на 2017 год» изложить в новой

редакции в п.4, п.п. 4.3. «Размер субсидии определяется в виде разницы,

образовавшейся между фактическими прямыми затратами и установленной

ценой для населения».

2. Изложить в новой редакции Приложение 3 к Порядку предоставления

субсидий из бюджета МО  «Великовисочный сельсовет» НАО юридическим

лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям

товаров, работ, услуг на возмещение недополученных доходов, возникающих

при оказании населению услуг общественных бань, на 2017 год

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Главного специалиста МО «Великовисочный сельсовет» НАО Баракову

Татьяну Федоровну.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит

официальному опубликованию.

Глава МО «Великовисочный

сельсовет» НАО                              Т.Н.Жданова

Приложение 3

к Порядку предоставления субсидий из бюджета МО

«Великовисочный сельсовет» НАО юридическим лицам (за

исключением государственных (муниципальных)

учреждений), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг

на возмещение недополученных доходов, возникающих при

оказании населению услуг общественных бань, на 2017 год

РАСЧЕТ

СУБСИДИЙ НА ВОЗМЕЩЕНИЕ НЕДОПОЛУЧЕННЫХ ДОХОДОВ,

ВОЗНИКАЮЩИХ ПРИ ОКАЗАНИИ НАСЕЛЕНИЮ УСЛУГ

ОБЩЕСТВЕННЫХ БАНЬ

 ЗА _______________________.

(месяц, год)

(наименование получателя субсидии)

№

п/п Наименование Количество Сумма

1 Количество реализованных билетов, в т.ч

   Разовых взрослых

   Разовых детских

 №

п/п Статьи

 1 Расходы:

 1.1. Материальные затраты, в т.ч

   Электроэнергия

   Отопление, всего

    - уголь (тонн)

     - дрова (м.куб.)

    Вода (м.куб.)

    Ремонтная группа (час)

    Транспортные услуги (завоз камен.угля)

    Расходные материалы

   Затраты на оплату труда

 1.3. Отчисления

 1.4. Амортизация основных средств

 1.5. Прочие затраты, всего

  Спец. Молоко

   Льготная дорога

   Спецодежда

   тех.обслуживание пожарной сигнализации

   прочие (транспортные услуги)

 1.6. Общехозяйственные расходы

 1.7. Налог на выбросы

 1.8. Налог при УСН

   Итого расходов

 2 Доходы от реализации билетов

3

Плановый размер компенсации

выпадающих доходов при предоставлении

населению услуг общественных бань,

получаемой из местного бюджета

Получатель субсидии, руководитель получателя субсидии

___________________                    ____________________________________

(подпись)                                                              (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер

___________________                    ____________________________________

(подпись)                                                              (Ф.И.О.)

«____» _____________ 20___ г.

М.П.